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ی دیدار با ازبکستان از هفته دوم مرحله  تیم ملی فوتبال ایران به منظور برگزار
گروهی رقابت های مقدماتی جام جهانی 2026 عصر روز گذشته راهی این 
کشور شد. این در حالی است که تیم ملی ایران از اواخر دی ماه کار خود 
را در رقابت های جام ملت های آسیا به صورت رسمی آغاز خواهد کرد. بر 
همین اساس کنفدراسیون فوتبال آسیا چندی پیش برنامه کامل مسابقات 
مرحله گروهی جام ملت های آسیا 2023 را اعلام کرد که این مسابقات قرار 
است از 22 دی تا 21 بهمن به میزبانی کشور قطر برگزار شود و تیم ایران در 
گروه C با امارات، فلسطین و هنگ کنگ همگروه است. تیم ملی ایران در 
نخستین دیدار خود در مرحله گروهی ساعت 21 روز یکشنبه 24 دی در 
ورزشگاه اجوکیشن  سیتی به مصاف تیم ملی فلسطین خواهد رفت. این در 
حالی است که طبق برنامه ریزی اعلام شده از سوی فدراسیون فوتبال، بعد 
از پایان رقابت های هفته پانزدهم لیگ برتر )پایان نیم فصل اول رقابت ها( و 
ی تیم ملی شده و از این  یخ 14 دی ماه، ملی پوشان به تناوب راهی اردو از تار
ی این تیم به منظور  ی تیم ملی منتهی به اعزام به قطر برای آماده ساز یخ اردو تار
حضور پرقدرت در جام ملت های آسیا آغاز خواهد شد. همچنین آنتونیو 
مانیکونه، مربی ایتالیایی تیم ملی که در کادر امیر قلعه نویی حضور دارد و 
یخ  ی ازبکستان راهی کشور زادگاهش خواهد شد، در تار بعد از پایان اردو
22 آذر به منظور برنامه ریزی و هماهنگی های هرچه بیشتر با سایر اعضای 
کادرفنی تیم ملی دوباره راهی تهران خواهد شد. بر همین اساس نیز قرار است 
ی اخیر و با بازگشت تیم ملی از ازبکستان، امیر قلعه نویی،  پس از پایان اردو
سرمربی تیم ملی و مهدی محمدنبی، نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال و 
ی و  مدیر تیم ملی یک بار دیگر برای بازدید از محل تمرین، سالن بدنساز
سایر امکانات درنظر گرفته شده برای تیم ملی در قطر به منظور شرکت در 

مسابقات جام ملت های آسیا به این کشور سفر کنند. 

 تورنمنت شرق آسیا رسما منتفی شد!
نکته قابل توجه اینکه طبق شنیده های خبرنگار »فرهیختگان« تیم ملی در 
یخ 18 دی ماه راهی کشور قطر خواهد شد که پیش از این اعلام  حالی در تار
یخ زودتر خواهد بود اما با اعلام یکی از مسئولان تیم ملی،  شده بود، این تار
این موضوع یعنی اعزام به قطر در 18 دی ماه قطعی است. ضمن اینکه قرار 
ی تدارکاتی به  یخ 16 دی ماه در دیدار بود طبق اعلام قبلی تیم ملی در تار
مصاف تیم ملی اندونزی برود که این برنامه هم با تغییراتی مواجه شده و 
گردان قلعه نویی 19 دی ماه پشت درهای بسته به مصاف این کشور شرق  شا
آسیایی خواهند رفت. پیش از این اعلام شده بود این احتمال وجود دارد 
که تیم ملی قبل از اعزام به قطر و در روزهای غیر از فیفادی راهی شرق آسیا 
شده و در یک تورنمنت در یکی از کشورهای کره جنوبی یا ژاپن شرکت کند 
ی تیم  که گویا این امر به طور کلی منتفی شده است تا به این ترتیب تنها باز

ملی تا قبل از جام ملت های آسیا به دیدار تدارکاتی با اندونزی خلاصه شود. 

 قرار بود تیم ملی بدون سرمربی بازی کند
تیم ملی فوتبال ایران در اولین دیدار خود در مرحله گروهی مقدماتی 
جام جهانی 2026 در حالی به مصاف تیم ملی هنگ کنگ رفت که در حین 
دیدار عصبانیت امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی یکی از نکات مشهود بود 
تا جایی که تصاویر تلویزیونی فریادهای قلعه نویی بر سر شجاع خلیل زاده تا 
ی وایرال شده تا این اتفاق تعجب اهالی فوتبال را  یادی در فضای مجاز حد ز

ی تیم ملی خبر می رسد  در پی داشته باشد. نکته قابل توجه اینکه از اردو
امیر قلعه نویی که در روزهای اخیر با درد ناشی از سنگ کلیه مواجه شده 
ی تیم  و این موضوع به شدت او را آزار می  دهد، با این وضعیت به اردو
ملی فوتبال آمده که این امر باعث می شود تا با درد و ناراحتی تمرینات 

تیم ملی تا قبل از دیدار با هنگ کنگ را پیگیری کند. این در حالی است که 
درد قلعه نویی ناشی از سنگ کلیه که تا روزهای منتهی به اعزام به ازبکستان 
ی تیم ملی در مقدماتی جام جهانی در تهران  ادامه داشته، در روز نخستین باز
تشدید شده و حتی این احتمال نیز وجود داشت که او نتواند تیم ملی را در 
دیدار برابر هنگ کنگ هدایت کند. با این حال قلعه نویی با هر مشقتی که 
ی فوق سکان هدایت تیم ملی را عهده دار شده و به نظر می رسد  شده در باز
کتیکی که سرمربی تیم ملی در نشست  سوای گوش ندادن به فرامین فنی و تا
ی با هنگ کنگ به آن اشاره کرد، دلیل عصبانیت عجیب  خبری بعد از باز
او همین کلیه درد بوده تا جایی که بعد از این دیدار این امر منجر به بستری 
شدن او می شود. در این خصوص و در آستانه اعزام تیم ملی به ازبکستان 
برخی رسانه ها مدعی شده اند در این سفر امیر قلعه نویی با وجود وخامت 
حال ناشی از درد کلیه و بستری در بیمارستان، ملی پوشان را همراهی می کند. 
سرمربی تیم کشورمان نیز پیش از ورود به اتوبوس برای عزیمت به فرودگاه 

اعلام کرده همچنان درد شدیدی در این ناحیه حس می  کند. 

 نوراللهی حاضر به عذرخواهی نشد؟
از سوی دیگر بخش رسانه ای تیم ملی پنجشنبه شب در حالی از برخورد 
انضباطی با احمد نوراللهی خبر داد که شنیده می شود این چهره بعد از عدم 
تمکین از دستور سرمربی تیم ملی درخصوص همراهی با سایر خط خورده ها 
، از تیم ملی خط خورده و از آنجایی که بعد از این برخورد نیز  و ترک اردو
حاضر به عذرخواهی نمی شود، به این زودی ها و شاید تا زمانی که قلعه نویی 
سرمربی تیم ملی باشد هرگز به تیم ملی دعوت نشود. در این خصوص یکی 
از مربیان تیم ملی به »فرهیختگان« گفت: »احمد پسر بسیار مودب و خوبی 
است و درباره خط خوردنش از لیست تیم به هیچ وجه صحبت یا اظهارنظر 

جنجالی مطرح نکرد. با این حال اشتباه او این بود که وسایلش 
را جمع کرد و از اردو رفت. این امر با فرامین و تدابیر انضباطی 

کم بر تیم ملی مغایرت داشته و از این لحاظ حق با سرمربی  حا
تیم ملی است و هرکس دیگری هم به جای امیر قلعه نویی، سرمربی 

تیم ملی بود باید همین کار را انجام می داد. بنابراین بعید است تا زمانی 

یکن دوباره به تیم ملی دعوت شود.« به  که قلعه نویی سرمربی باشد این باز
ی  این ترتیب بعد از پارگی رباط صلیبی پورعلی گنجی و نرسیدن قطعی و
به جام ملت ها، باید از نوراللهی به عنوان دیگر ملی پوشی که این رقابت ها 

را از دست می دهد، نام برد. 

برنامه های تیم ملی تا آغاز اولین دیدار در جام  ملت ها مشخص شد؛ ملی پوشان 18 دی راهی قطر می شوند

تغییر زمان دیدار با اندونزی
 پشت پرده عصبانیت عجیب قلعه نویی در دیدار با هنگ کنگ           قرار بود تیم ملی بدون سرمربی بازی کند

گزارش سایت هلندی از شرایط مصدومیت 
وینگر ایرانی

بدشانسی برای جهانبخش
فیفادی آبان تا اینجای کار برای فاینورد چندان خوب پیش نرفته و کادر 
فنی این تیم نگرانند که تعداد مصدومان این تیم باز هم افزایش پیدا 
کند. سایت فوتبال زون هلند در گزارشی از وضعیت این روزهای تیم 
پس از دو مصدومی که جدیدا داشته، می نویسد: »هنوز زمان زیادی از 
آسیب دیدگی گیرترویندا نگذشته که شاهد بازگشت علیرضا جهانبخش 
به هلند هستیم. این وینگر ایرانی در جریان دیدار تیم ملی کشورش دچار 
آسیب دیدگی شد و به سرعت به هلند برگشت تا روند درمانش را پیگیری 
کند. هنوز مشخص نیست این مصدومیت چقدر جدی است اما از 
ظواهر امر و اخباری که منتشر شده، مشخص است که احتمالا آرنه 
اسلات خیلی نباید نگران غیبت طولانی مدت بازیکن تیمش باشد. 
جهانبخش در دقیقه 74 دیدار ایران برابر هنگ کنگ در مقدماتی 
جام جهانی و در حالی که تیمش با دو گل پیش بود مصدوم و از زمین 
بیرون رفت. ایران حالا باید بدون این بازیکن تاثیرگذارش روز سه شنبه به 
مصاف ازبکستان برود. این اتفاق پس از دوری یک ماهه یانکوبا مینته، 
دومین خبر بد برای اسلات است که تلاش دارد تا تیمش را پیش از پایان 
نیم فصل به جایگاه مناسبی در جدول رده بندی برساند. با مصدومیت 
مینته، جهانبخش فرصتی بیشتر برای بازی در هفته های اخیر پیدا 
کرده بود و حتی هفته پیش در بازی برابر آلکمار فیکس شد که با یک 
پاس گل نقش مهمی در برتری تیمش داشت. او حالا با بدشانسی دچار 
مصدومیت شده و شاید یکی دو بازی آینده تیمش را از دست بدهد. 
شاید این مصدومیت باعث شود جهانبخش دوباره نیمکت نشین شود.«

رقیب سردار همچنان مشغول درمان

آزمون جانشین دیبالا می شود؟
سردار آزمون در جریان دیدار تیم ملی برابر هنگ کنگ دو گل زد تا با 49 گل 
ملی در آستانه تبدیل شدن به دومین گلزن تاریخ فوتبال ملی ایران باشد. 
او در تیم این فصل خود، یعنی رم اما هنوز نتوانسته جایگاه ثابتی پیدا کند 
و البته در این میان رقبای بسیار نامداری دارد که کار او را برای حضور در 
ترکیب اصلی تیم ژوزه مورینیو سخت می کند. سایت »روماپرس« درباره 
شرایط مهاجم تیم ملی ایران در رم می نویسد: »سردار آزمون احتمالا در 
ادامه فصل می تواند امیدوار باشد که دقایق بیشتری در ترکیب تیمش 
به میدان برود و در ترکیب رم تاثیرگذاری بیشتری داشته باشد. با توجه به 
، ژوزه مورینیو تصمیم گرفته با  برنامه فشرده و پیچیده تیم در ماه دسامبر
استفاده از سیستم چرخشی فشار را از روی بازیکنانش بردارد و برخلاف سه 
ماه نخست فصل، آزمون سهم بیشتری از حضور در بازی های جالوروسی 
خواهد داشت. به نوشته رسانه های ایتالیایی، آقای خاص نگاه ویژه ای به 
آزمون دارد و می خواهد با توجه به شرایط پائولو دیبالا، آزمون را به عنوان یک 
گزینه جدی برای پر کردن جای خالی این ستاره آرژانتینی در برنامه های 
تیمش داشته باشد. دیبالا بازیکنی شکننده و فانتزی است و به همین 
دلیل نمی توان در تمامی مسابقات روی او حساب کرد. از طرف دیگر آزمون 
هم در دیدارهای اخیر تیمش از زمانی که به میدان آمده توانسته مثمرثمر 
باشد و همین موضوع باعث شده مورینیو روی او بیشتر حساب کند. از 
طرف دیگر تامی آبراهام که با مصدومیتی طولانی مدت مواجه شده هم 
هنوز در حال درمان است و احتمالا در اواخر فصل می تواند دوباره در 

خط حمله تیمش به میدان برود.«

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

۰9398888699
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آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسامی واحد هرند در نظر دارد دو دستگاه خودرو پژو

GLX405 مدل 1382 و مدل1388را از طریق مزایده عمومی به بالاترین 
مبلغ پیشنهادی به فروش برساند. متقاضیان می توانندجهت بازدید از 
خودروها به آدرس: شهرستان هرند- شهر هرند- بلوار دانشگاه - دانشگاه 
یافت اسناد مزایده مراجعه  آزاد اسلامی واحد هرند مراجعه و جهت در
گهی اسناد  یخ چاپ آ ی از تار کثر ظرف مدت 15 روز کار نمایند و حدا
ی تحویل دبیرخانه دانشگاه یا از طریق پست  مربوطه را به صورت حضور
ویژه به آدرس: شهرستان هرند- شهر هرند- بلوار دانشگاه- دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد هرند و کد پستی:8374139948 ارسال نمایند. 
یال بابت خرید اسناد  جهت شرکت در مزایده واریز مبلغ 1/500/000ر
یال  )5 درصد مبلغ کارشناسی( بابت تضمین  و مبلغ 260/000/000ر
شرکت در مزایده به شماره حساب 0115860578003 نزد بانک صادرات 
شعبه هرند به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد هرند یا ارائه ضمانتنامه 
گهی به  ینه درج آ بانکی معادل آن با اعتبار دوماهه الزامی است. هز
عهده برنده مزایده می باشد و دانشگاه در رد یا قبول هر یک یا تمامی 

پیشنهادها مختار است.
 تلفن: 031-46403351-3 -  031-46403998          

همراه09132031998
روابط عمومی  دانشگاه آزاد اسامی واحد هرند

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر آ
نظر به دستور مواد 1 و ٣ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
ک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد  مصوب 1390/09/20 املا
ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه بلامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده 

گهی می گردد : جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آ
ک 43 اصلی بخش 16 ک متقاضیان واقع در قریه تالارپشت پلا املا

 560 فرعی به نام خانم زهرا هیمه کش نسبت به ششدانگ اعیان به انضمام 216/25 سیر مشاع از 
240 سیر ششدانگ عرصه )که میزان23/75 سیر عرصه وقف است( به مساحت 163/96 مترمربع 
خریداری مع الواسطه از وراث آقای حسین جعفری مالک رسمی. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این 
گهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در  آ
گهی رای هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده  روستاها علاوه بر انتشار آ
گهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو  اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست را به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
کی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد  برابر ماده 13 آیین نامه مذکور درمورد قسمتی از املا
گهی نوبتی و  ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را در اولین آ
ک در جریان ثبت و فاقد  تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع عموم می رساند و نسبت به املا

گهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید. سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آ
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/28

میم الف: 1596224

ک شهرستان قائمشهر مرتضی قاسم پور  - رئیس اداره ثبت اسناد و اما


